Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar

Porto Alegre/RS CEP 90119 900 – 3288-1188 / 3288-1569 / 3288-1198
delid-celic@planejamento.rs.gov.br

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo nº 21/2500-0000127-2

Dispensa de Licitação nº 9025/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro de vida em grupo e de
acidentes pessoais coletivos para 12 (doze) empregados públicos Engenheiros, oriundos da extinta
Fundação de Ciência e Tecnologia – CIENTEC (contratados em razão da aprovação no Concurso
Público CIENTEC Edital nº 01/2010), hoje pertencentes ao Quadro Especial vinculado à Secretaria
de Inovação, Ciência e Tecnologia – SICT.

A Chefe da Divisão de Dispensa de Serviço do Departamento de Licitações Centralizadas
da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,
torna público o REAGENDAMENTO da abertura da sessão da Dispensa de Licitação acima
informado, para o dia 09 de setembro de 2024, às 14 horas.

Ratifica-se os termos do Edital.

Porto Alegre, 05 de setembro de 2024.

Joiciara Brum Pereira
Chefe de Divisão

DISPE/DELIC/CELIC